Директору

АО «ЖКХ «Каликинское»

А.Г. Игнатьеву

ЗАПРОС

 о предоставлении технических условий подключения (информации о плате за подключение) объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (водоснабжения, водоотведения)

Прошу предоставить технические условия подключения (информацию о плате за подключение) объекта капитального строительства _____ магазин «Солнышко»___________________________________

       (наименование объекта капитального строительства)

______________________________________________________________________________________________
Адрес: 606495, Нижегородская область, г. Бор, ул. Летняя, д.  25______________________________________
______________________________________________________________________________________________
Кадастровый номер земельного участка_______52:46:00223654:001_____________________________________
к сетям ______водоснабжения____________________________________________________________________
 (водоснабжения, водоотведения).
Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства _01_октября 2017 г._________
_______________________________________________________________________________________________
Планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки:

по водоснабжению:______24________м/куб. сутки, _______1________м/куб. час.

по водоотведению:_______________м/куб. сутки, _______________м/куб. час.

Информация о Заявителе:
1) Общество с ограниченной ответственностью «Луч» (ООО «Луч)______________________________
                                                                                 (полное и сокращенное наименования заявителя)

_______________________________________________________________________________________________________

2)__Директор Петров Петр Петрович__________________________________________________
                                                                    (должность руководителя, Ф.И.О  полностью )

2) _606440, Нижегородская область, г. Бор, ул. Новая, д.  68__________________________________
                                                                                  (Местонахождение)
_______________________________________________________________________________________________________

3) _606440, Нижегородская область, г. Бор, ул. Новая, д.  68____________________________________
                                                                                                (Почтовый адрес)
________________________________________________________________________________________________________

Приложение:

1.  Для юридических лиц:

- заверенные копии учредительных документов (устав, свидетельство о государственной регистрации, свидетельство о постановке на учет юридического лица в налоговом органе);

- копия документа, подтверждающего полномочия лица, подписывающего Договор (доверенность, протокол (решение) общего собрания участников (акционеров) о назначении на должность единоличного исполнительного органа (генерального директора, директора).

2. Для индивидуальных предпринимателей:

- копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя, копия ИНН, копия паспорта
3. Правоустанавливающие документы на земельный участок.

4. Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства.
5. Информация о разрешенном использовании земельного участка;

6. Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку;

7.Телефон, эл.почта_ тел. 8(83159)99-99-9, luch@mail.ru ____________________
ЗАЯВИТЕЛЬ:

______________________________/___________________________________
«________» _____________________________20____ г.